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Loyiha-smeta va qidiruv ishlarini bajarish uchun

SHARTNOMA

Keyingi o'rinlarda "Buyufimachi" deb yuritiladigan Yakk4bog' tuman hokimligi

Obodo-ntashtirish boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi S.Suyunov bir

tomondan va ikkinchi tomondan keyingi o'rinlarda Bajaruvchi deb ataluvchi

"Ii{AKHSHAB DESIGNER MCHJ" nomidan ish yurituvchi R.Botirova urtasida,

O.zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda quyidagi shartnomani

tuzdrlar:
1. Shartnoma Predmeti

1.1. Buyurtmachi, Yakkabog' tumani Uyg'ur MFY Ajrim qishlog'idagi hududda

elektr toki stolbalarini o'rnatish ishlari uchun loyiha-smeta xujjatlarini tayyorlash va

tayyorlangan loyiha-smeta xujjatlariga ekspertiza xulosasi olish ishlarini topshiradi,

Bajaruvcht esa o'z zimmasiga oladi.
2. Shartnoma baxosi va to'lovlar koidalari

2.1. Ishlarni amalga oshirishning umumiy baxo si 44 250 700 (Qi.q to'rt million

ikki yuz ellik ming etti ;vuz) to'rnoi tashkil qiladi va muzkur shartnomaning 2-

ilovasidagi loyixa *,Ijattatini baiarish va moliyalashtiriglr jadvaliga muvofiq bajariladi'

2.2. Buyurtmachi 
-ihartnomani 

G' aznachiligidan rci'yxatdan o'tl<azllgandan so'ng

shartnomaning belgilangan baxosining 30o/o miqdorida avans to'lovini amalga

oshiradi.
2.3. Ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bulmaydigan kuch (fars-major) xolatlari

sabab bulgandi yoki ishlai-xajmi buyurtmachi tomonidan uzgafiirtlganda shartnoma

baxo si uzgartirtlishi mumkin.
2.4. Xar bir bosqichda bajarilgan ishlar uchun joriy moliyalashtirish Buyurtmachi

tomonidan tasdiqlangan dal,olatnomalar asosida ajratilgan avans mablag'i mikdori

belgilang an foiz doirasida ushlab qolinib amalga oshiriladi.

z.s. Buyurtmachi ishlarni iopshirish-kabul kilish oraliq dalolatnomalari

imzolangandan so'ng 5 bank kuni mobaynida Bajaruvchiga xaq to'lashni o'z zimmasiga

oladi.
2.6. Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi

mumkin emas, quyidagi xollar bundan mustasno:

ishlar qiymatini lupaytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sabab



ishlar xajmi Buyurtmachi tomon idan o' zgartirilganda.
3 . Tomonlar majbu riy atlart

Bajaruvchi ishlarni dastlabki ma'lumotlar va kelishilgan grafik asosida vaqtida
bajarishni, Buyurtmachi bilan bajariladigan ishlarning (bosqichlarning) natijalarini
kelishishni o'z zimmasiga oladi.
Buyurtmachi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va

materiallarni Baj aruvchiga taqdim qiladi.
Buyurtmachi shartnomada ko'zda tutilgan shartlar vatartiblar asosida to'lovni amalga

oshirish, ishlarning shartnomada ko'rsatilgan xajm va shartlarga muvofik bajarilishida
Bajaruvchiga yordam ko'rsatish, bajarilgan ishiardan shartnomad.a ko'zda rutil_ean
maqsadlarda foydalanish, Bajaruvchining rozlligisiz shartnoma bo'yicha bajarilgan
ishlarni uchinchi shaxsga bermaslik va undagi ma'lumotlarni tarqafmaslikni o'z
zimmasiga oladi.

Buyurtmachi tomonidan avans to'lovlari o'z vaqtida o'tkazilmagan xolda yoki ishni
amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va materiallarni
Bajaruvchining talabtga asosan taqdim etmaganida ishlarni boshlash va tugallash
muddati xam avans to'lovi va ma'lumotlar berilishi kechiktirilgan vaqtga qadar
uzaytiriladi.

3.5 Ushbu shartnoma buyicha Bajaruvcht o'z majburiyatlarini sifatsiz bajarsa,
kelishilgan qo'shimcha muddatda, talab qilingan sifat darajasida o'z xisobidan qayt adan
bajaradi.

4 Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi
4. 1 Ishlar fugagandan so'ng Bajaruvchi Buyurtmachiga ishlarni topshirish va

qabul qilish dalolatnomasi bilan topshiradi.
4.2Buyurtmachi ishlami topshirish va qabul qilish dalolatnomasi olgandan so'ng

10 kun mobaynida ishlarni qabul qilish vaBajaruvchiga imzolangan topshirish va qabul
kilish dalolatnomasini yoki ishlarni kabul qilmaslikning asoslangan rad javobini
yuborishni o'z zimmasiga oladi.
Agar Buyurtmachi ishlarni kabul kilgan kundan boshlab 10 kun muddat ichida

Bajaruvchiga kamchiliklar ko'rsatilgan ishlarni qabul qilmaslik rad javobini yubormasa,
ishlar qabul qilingan xisoblanadi va bunday xolatda BuJfurtmachi ishlarni topshirish-
qabul qilish dalolatnomasini imzolab, bir nusxasini Bajaruvchiga qaytarishi shart.

4.3 Buyurtmachi ishlarni qabul qilmasligining asosli rad javobini bergan xolda
zarur bo'lgan qo'shimcha ishlarning ro'yxati va ularning bajarilish muddatlarini
ko' rsatgan xolda, ikki tomonlama dalolatno ma tuzlladr.

4.4 Agar ishlarni bajarilish jarayonida uni davom ettirish rnaqsadga muvofik
emasligi aniqlansa, tomonlar 5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-birini
xabardor qilishi va 15 kun ichida ishlarni davom ettirish maksadga muvofiq yoki
muvofiq emasligi to'g'risidagi masalani ko'rib chiqishi shart. Ishlarning to'xtatilishi
tomonlar uchun O'zbekiston Respublikasi Fukarolik kodeksida ko'zda tutilgan oqibatlar
va javobgarlikka olib keladi.

4.5 Tomonlardan bl.i mazkur shartnomada ko'zda tutilgan ishlarni to'xtatish
fug'risida yozmaxabar bergan vaqt o'zaro xisob-kitob qilish vaqti xisoblanadi.

4.6 Lozim topilgan xollarda tomonlar xolis ekspertlarg a Loylha bo'yicha xulosa
uchun murojaat qilishi yoki qabul komissiyasi tashkil qilishi mumkin.



5.1 Ishlar bajarilishi davrida Bajaruvcht o'zi konfidensial xisoblanadigan

ma'lumotlar ishlab chiqqan yoki ularni Buyrtmachidan olgan xollarda ularni
ximoyalash, oshkor bo'lishini oldini olish maqsadida tegishli tadbir va choralar ko'radi.

6. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari
Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar kisman yoki to'lik bajarilmasligi tabral

xodisalari va boshka yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa va agar

bu xolatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchuy javobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan
kuch xolatlari annal qilgan, shuningdek ushbu xolatlar Wzaga keltirgan vaqtga

mutanosib ravishda uzaytiriladt.
Agar yengib bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning okibatlari bir oydan kup vaktga

chuzilsa, u xolda Buyrrtmachi va Bajaruvchi ishlarni davom ettirish yoki ularni
to'xtatish uchun qanday choralar ko'rilishini muxokama kiladilar.

6.3 Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar

biri shartnoma bekor qilinishini talab qilishga xaqlidir.

7. Qooshimcha shartlar
Taraflar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bqarayotganda O'zbekiston
Respublikasining Komrpsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun xujjatlarining
talablarrga zid keladigan har qanday harakatlami amalga oshirolmaydilar, shu jumladan

pora berishni taklif qilmaydi va'da bermaydi, tovlamachilik qilmaydi, pora sifatida pul

to' lamaydi, bevosita yoki bilvo sita p ora olish ga r oziIlk bermaydi'

Bajaruvchi loyixani muddatidan oldin bajargan xolda, Buyurtmachi uni mazl<vr

shartnomaning 4-moddasiga asosan qabul qiladi va to'la to'lovni amalga oshiradi.

Xar bir obekt (Avtomobil )'ul) uchun Nuksonlar kaydnomasini Buyurtmachi
tomonidan bajaruvchi ishtirokida aloxida ishlab chiqiladi xamda Bajaruvchiga

topshiriladi.
7.3, IJzaro muloqat yo'li bilan xal qilinmagan puammolar konun xujjatlarida

o'rnatilgan tartibda xal qilinadi.
Shartnomaga tomonlar roziligi asosida,yozmaravishda uzgafitrshlar va ko'shimchalar

kiritilishi mumkin.
Bajaruvchi mazkur shartnomada kursatilgan ishlarni bajarish vaktida uz

imkoniyatlaridan kelib chikib, Buyurtmachini xabardor kilmagan xolda uchunchi

shaxslarni, jumladan yuridik va jismoniy shaxslarni mustakil ravishda jalb kilish
xukukiga ega.

Mazkur shartnomaning shartlari shartnoma predmeti buyicha taraflarning shartnoma

tuzishidan oldin vujudga kelgan munosobatlarrga va Bajaruvchining obe'kt buyicha

ba1 ar gan ishlari ga nisb atan kullaniladi.
Mazkur shartnoma amal kilish davomida yuzaga keladigan tortishuvlar,
kelishmovchiliklar, nizolar tomonlar tarafidan uzaro muzokara yuli bilan xal etiladi.

Kelishuvga kelinmagan takdirda tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolar iqtisodiy
sudda e'tiroz tartibiga rioya kilgan xolda, kurib chikiladi. E tirozlar yozma ravishda

takdim kitinishi kerak va ularni kurib chikish muddati e'tiroz bildirilgan tomon



olganidan keyin 1 (bir) oy muddatni tashkil etadi. Mazkur shartnoma buyicha nizo kelib
chikkan xo llarda konunda belgi langan tartibd a xal ki linadi.
Buyurtmachi tomonidan dastlabki tulov va ishlarni topshirganda shartlashilgan to'lov

kechiktirilgan xar bir kun uchun 0,7 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning
umumiy summasi shartnoma narxining20 foizidan oshmasligi Iozim.
Bajaruvchi tomonidan bajarilgan ishlar yoki ko'rsatilgan xizmatlar muddati

kechiktirilganda Buyrrtmachiga muddati o'tkazlb yuborilgan xar bir kun uchun
bajarilmagan ishlar qiymatiiiig 0,1 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi shartnoma narxinin g20 forzidan oshmuriigi lozim.
Agar Buyurtmachining mazkur shartnoma tuzilgan kun xolatiga avvalgi shartnomalar

buyicha Bajaruvchi oldida karzdorligi bulsa, Bajaruvchi ushbu shartnomaga asosan
tulangan pul mablaglaridan eng avvalo karzdorlikni ushlab kolishga va kandorlik
yopilgandan keyin kolgan mablaglarni ushbu shartnoma buyicha xisobga olishga xakli.
Mazkur shaftnoma bilan nazarda futilmagan taraflarning javobgarligi Uzbekiston

Respublikasining amaldagi konun xujjatlariga, xsusan Uzbekiston Respublikasi
Fukarolik kodeksiga, <Xujalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-
xukukiy bazasi tugrisidagi Uzbekiston Respublikasining konuniga muvofik belgilanadi.

7.12. Buyurtmachining suroviga asosan zarur xollarda Joriy ta'mirlash ishlari
smeta xujj atl ari g a uzgartiri s hlar kiriti li s hi mumkin.

7 .13. Shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi:* Shartnoma baxosini kelishuv bayonnomasi (l- ilova)* Smeta xisobi (2-ilova)
* Bajarish va moliyalashtirish jadvali (3- ilova)
7.14. To'langan penya yoki jarimalar tomonlarni ushbu shartnoma bo'yich a o'z

maj buriyatlarini b aj arishd an ozo d q ilmaydi.
7 .15. Ushbu shartnom a tzbek tilida ikki nusx ada tuzildi va bir xil yuridik kuchea

ega.
7.16. Shartnoma amal kilish muddati 31.12.2022 yrlgacha

S.Tomonlarning manzili va hisob raqamlari

<<Buyurtmachb> <Ish baiaruvchb>
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